
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju rid ico@cajati.sp.gov. br

IUIZ HENRJQUE KOGÁ, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DÍIDTIIPIÁ I Áí Ír nE 2n nF MÁpr Ír nE ,n??

RESOLVE

DESIGNAR EZEIZA BARBOSA STOCXLER, Servidora Comissionada na função

de Diretora do Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de

Registro de Preços ne 020 /2022, Modalidade Pregão Eletrônico n" 020/2022, Processo

ne 71522/2O22, as empresas DHV DISTRIBUIDORA HOSPITALAR DO VALE LTDA -
EPP E MEDILAR IMPORTACÃO E DTSTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES

s/4. referente a Fornecimentos parcelados de medicamentos para uso do Departamento
Municipal de Saúde de Caiati - SP, através de SRP (sistema de Registro de Preços)'

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

EGI RE-SE, PUBLIQ .SE E CUMPRA.SE.

a
Prefei Municip

REGISTRADO E PUBLICADO NO DE ARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE I, aos dem de2022

MARIA C IA S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

\


